
 

 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 
від 09 жовтня 2019 року                                                                                    № 52-р           
 
Про нагородження Почесною грамотою 

районної ради з нагоди відзначення Дня 

захисника України 

 
На підставі частини сьомої статті 55 Закону України від 21 травня 1997 року 

№280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», частини дев'ятої Положення 

про Почесну грамоту районної ради та Подяку районної ради, затвердженого 

рішенням районної ради від 22 жовтня 2018 року №24, згідно з протоколом 

засідання комісії з питань нагородження Почесною грамотою районної ради та 

Подякою районної ради від 08 жовтня 2019 року №13, зобов'язую: 
 

Нагородити Почесною грамотою районної ради: 

 

ЗІНЬКА Володимира Олександровича –   учасника бойових дій, лейтенанта запасу 

Збройних сил України,  

 
ЛІГОВОГО Олега Михайловича –             солдата запасу Збройних сил України, 

 
ПІСКУНА Василя Вікторовича –                 солдата запасу Збройних сил України, 

 
за сумлінне виконання обов'язків військової служби у резерві, патріотизм, активну 

життєву позицію та з нагоди відзначення Дня захисника України. 

 
 

Голова                                                                                         Анатолій ПЕТРОВ               


